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FEDERACION 22 ETAPA POR CLUBES INF-JUN-ABS CADIZ M
32?{)&%‘,‘@ CIUDAD, 28/11/2020
Prueba 9 Masc., 200m Braza Absoluto Masc.

28/11/2020 - 10:31

Lista de salida

Serieldel

2 PINO ALMAZAN, Pablo

3 PELAEZ MANZANO, Adrian
4 CASAL VELARDE, Salvador
5 PEREZ MORA, Pedro

AN

03
06
05
05

C.N. Cadiz
C.N. San Fernando
C.N. Cadiz
C.N. Cadiz

3:12.18 50m

2:47.63 25m

2:53.59 25m
NT

Splash Meet Manager, 11.67210

Andalvia,
A FAN

Junta de Andalucia

AMDBLUZA
DE MATACION

Registered to Andalucia
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